
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 19.605/2017.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a partir de 01 de fevereiro de 2017. a Sra. 

LETICIA NASCIMENTO DA COSTA E SILVA MATOS, registro n°. 6137. do cargo 

de Agente de Saneamento, nível "5-A". efetivo, lotado na Secretaria Municipal da Saúde, 

desta Prefeitura Municipal.

Regisire-sc e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de l.^r evereiro de 2017.

FABIO m a r c o n d e : 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1 / 1


